
ISCED AREA TITULACIÓN FACULTAD COORDINADOR EMAIL
0111 Ciencias de la educación Grado de Educación Social Facultat de Filosofia i Ciències de l'Educació Pilar Martínez Agut m.pilar.martinez@uv.es

0113 Formación para docentes sin asignatura de especialización Grado de Maestro/a en Educación Infantil Facultat de Magisteri Elia Saneleuterio Temporal elia.saneleuterio@uv.es

0113 Formación para docentes sin asignatura de especialización Grado de Maestro/a en Educación Primaria Facultat de Magisteri Silvia María Chireac Silvia.Chireac@uv.es

0114 Formación para docentes con asignatura de especialización Grado de Pedagogía Facultat de Filosofia i Ciències de l'Educació Ana Maria Moral Mora ana.moral@uv.es

0211 Técnicas audiovisuales y producción para medios de comunicación Grado Comunicación Audiovisual Facultat de Filologia, Traducció i Comunicació Rosanna Mestre Pérez rosanna.mestre@uv.es

0222 Historia y arqueología Grado de Historia Facultat de Geografia i Història Carlos Gómez Bellard Carlos.Gomez-Bellard@uv.es

0222 Historia y arqueología Grado de Historia del Arte Facultat de Geografia i Història Luis Vives-Ferrandiz Sánchez luis.vives@uv.es

0223 Filosofía y ética Grado de Filosofía Facultat de Filosofia i Ciències de l'Educació Maria Pilar Terres Villalonga maria.p.terres@uv.es

0231 Adquisición del lenguaje G.Traduc.Mediac.Interling.(Inglés) Facultat de Filologia, Traducció i Comunicació Alicia Ricart Vayá alicia.ricart@uv.es

0231 Adquisición del lenguaje Grado de Traducción y Mediación Interlingüística (Francés) Facultat de Filologia, Traducció i Comunicació Júlia Pinilla Martínez m.julia.pinilla@uv.es

0231 Adquisición del lenguaje Grado de Traducción y Mediación Interlingüística (Alemán) Facultat de Filologia, Traducció i Comunicació Ferran Robles Sabater Ferran.Robles@uv.es

0232 Literatura y lingüística G.Estudios Ingleses Facultat de Filologia, Traducció i Comunicació Claudia Alonso Recarte / Anna Brígido Corachán claudia.alonso@uv.es / anna.m.brigido@uv.es

0232 Literatura y lingüística Grado Filología Catalana Facultat de Filologia, Traducció i Comunicació Rafael Roca Ricart Rafael.Roca@uv.es

0232 Literatura y lingüística G.Estudios Hispánicos Facultat de Filologia, Traducció i Comunicació Luz Souto Larios / Cristina Villalba Ibáñez luz.souto@uv.es  / cristina.villalba@uv.es

0232 Literatura y lingüística G.Lenguas Modernas y sus Literaturas Facultat de Filologia, Traducció i Comunicació Ignacio Ramos Gay / Isabel Gutierrez Koester Ignacio.Ramos@uv.es / Isabel.Gutierrez@uv.es

0232 Literatura y lingüística Grado en Filología Clásica Facultat de Filologia, Traducció i Comunicació Marco Antonio Coronel Ramos marco.coronel@uv.es

0311 Economía Grado de Economía Facultat d'Economia Juan Alberto Sanchís Llopis Juan.A.Sanchis@uv.es

0312 Ciencias políticas y educación cívica Grado de Ciencias Políticas y de la Administración Pública Facultat de Dret Clara Portela Sais mobccppap@uv.es

0313 Psicología Grado de Psicología Facultat de Psicologia i Logopèdia Ausias Josep Cebolla Martí/ Laura Gil Pelluch interpsi@uv.es

0314 Sociología y estudios culturales Grado de Sociología Facultat de Ciències Socials Carmen Corona Sobrino carmen.corona@uv.es

0321 Periodismo y reportajes Grado Periodismo Facultat de Filologia, Traducció i Comunicació Lidia Valera Ordaz lidia.valera@uv.es

0322 Bibliotecología, información y archivología Grado de  Información y Documentación Facultat de Geografia i Història Antonio Vidal Infer antonio.vidal-infer@uv.es

0412 Gestión financiera, administración bancaria y seguros Grado de Finanzas y Contabilidad Facultat d'Economia Vicente Caballer Tarazona vicent.caballer@uv.es

0413 Gestión y administración Grado de Administración y Dirección de Empresas Facultat d'Economia Isabel Sánchez García / Noemí Herranz Zarzoso Isabel.sanchez@uv.es / noemi.herranz@uv.es

0413 Gestión y administración Grado de Negocios Internacionales/ International Business Facultat d'Economia María Escrivá Beltrán (Doble Titulació) / Mª Eugenia Ruíz Molina maria.escriva@uv.es / m.eugenia.ruiz@uv.es

0413 Gestión y administración Grado en Inteligencia y Analítica de Negocios/BIA Facultat d'Economia Alberto Badenes Rocha alberto.badenes-rocha@uv.es

0417 Competencias laborales Grado de Relaciones Laborales y Recursos Humanos Facultat de Ciències Socials Fernando Fita Ortega Fernando.Fita@uv.es

0421 Derecho Grado de Criminología Facultat de Dret Asunción Colás Turégano mobcrimi@uv.es

0421 Derecho Grado de  Derecho Facultat de Dret Ester Machancoses / Mónica Martínez López Sáez/ Carmen Azcárraga 

Monzonís

mobdret1@uv.es / mobdret3@uv.es / Carmen.azcarraga@uv.es

0511 Biología Grado de Biología Facultat de Ciències Biològiques Vicente Herranz Pérez vicente.herranz@uv.es

0512 Bioquímica Grado de  Biotecnología Facultat de Ciències Biològiques Luis Martínez Gil Luis.Martinez-Gil@uv.es

0512 Bioquímica Grado de Bioquímica y Ciencias Biomédicas (2015) Facultat de Ciències Biològiques Salomé Sirerol Piquer m.salome.piquer@uv.es

0521 Ciencias del medio ambiente Grado de Ciencias Ambientales Facultat de Ciències Biològiques Arianna Renau Pruñonosa arianna.renau@uv.es

0522 Medio ambientes naturales y vida silvestre Grado de Geografía y Medio Ambiente Facultat de Geografia i Història Joan Carles Membrado Tena Joan.Membrado@uv.es

0531 Química Grado de Química  V2-2018 Facultat de Química Teresa Albelda Gimeno quimicamovilidad@uv.es

0533 Física Grado en Física Facultat de Física Óscar Manuel Vives Garcia oscar.vives@uv.es

0541 Matemáticas Grado de Matemáticas Facultat de Ciències Matemàtiques Esther Cabezas Rivas esther.cabezas-rivas@uv.es

0611 Uso de computadores Grado de Ingeniería Informática Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Mª Roser Benavent Garcia Xaro.Benavent@uv.es

0611 Uso de computadores Grado de Ingeniería Telemática Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Antonio Soriano Asensi antonio.soriano-asensi@uv.es

0611 Uso de computadores Grado de Ingeniería Multimedia Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Jose A. Boluda Grau jose.a.boluda@uv.es

0711 Ingeniería y procesos químicos Grado de Ingeniería Química Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Marta Izquierdo Sanchis marta.izquierdo-sanchis@uv.es

0714 Electrónica y automatización Grado de Ingeniería Electrónica de Telecomunicación Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Luís Gómez Chova Luis.Gomez-Chova@uv.es

0714 Electrónica y automatización Grado de Ingeniería Electrónica Industrial Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Isaac Suárez Álvarez isaac.suarez@uv.es

0714 Electrónica y automatización Grado en Ciencia de Datos Escola Tècnica Superior d'Enginyeria Yolanda Vives Gilabert yolanda.vives@uv.es

0721 Procesamiento de alimentos Grado de Ciencia y Tecnología de los Alimentos Facultat de Farmàcia Francisco José Barba Orellana francisco.barba@uv.es

0721 Procesamiento de alimentos Grado de Ciencias Gastronómicas Facultat de Farmàcia Carla Maria Soler Quiles carla.soler@uv.es

0911 Odontología Grado de Odontología Facultat de Medicina i Odontologia Leopoldo Forner Navarro Leopoldo.Forner@uv.es

0912 Medicina Grado de Medicina Facultat de Medicina i Odontologia Guillermo Sáez Tormo Guillermo.Saez@uv.es

0913 Enfermería y partería Grado de Enfermería Facultat d'Infermeria i Podologia Vanessa Ibañez del Valle maria.v.ibanez@uv.es

0913 Enfermería y partería Grado de Podología Facultat d'Infermeria i Podologia Carmen García Gomariz carmen.garcia-gomariz@uv.es

0914 TECNOLOGIA DE DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO MEDICO Grado en Óptica y Optometría Facultat de Física Rosa Mª  Hernández Andrés rosa.m.hernandez@uv.es

0915 Terapia y rehabilitación Grado de Fisioterapia Facultat de Fisioteràpia Lirios Dueñas Moscardó lirios.dueñas@uv.es

0915 Terapia y rehabilitación Grado de Logopedia Facultat de Psicologia i Logopèdia Vicenta Ávila Clemente interpsi@uv.es

0916 Farmacia Grado de Farmacia Facultat de Farmàcia Ana Melero Zaera / Emilia Ferrer García Ana.melero@uv.es / emilia.ferrer@uv.es

0917 Medicina y terapia tradicional y complementaria Grado de Nutrición Humana y Dietética Facultat de Farmàcia Lara Manyes Font lara.manyes@uv.es

0923 Trabajo social y orientación Grado de Trabajo Social Facultat de Ciències Socials Andrea Sixto Costoya andrea.sixto@uv.es

1014 Deportes Grado de Ciencias de la Actividad Física y del Deporte Facultat de Ciències de l'Activitat Física i l'Esport Miquel Angel Pans Sancho miquel.pans@uv.es

1015 Viajes, turismo y actividades recreativas Grado de Turismo Facultat d'Economia Vicent Caballer Tarazona vicent.caballer@uv.es
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